



Godt nytår til Tårnby's medlemmer og en ekstra velkomst til nye medlemmer. Vi håber, at I får glæde af vores mange aktiviteter i det kommende år.

Mvh  
Bestyrelsen i Ældre Sagen Tårnby

### LOKALAFDELINGEN

AMAGER LANDEVEJ 71 • TLF. 21 70 05 16  
Kontortid: Hver tirsdag kl. 10-15  
[www.Ældre Sagen Tårnby](http://www.Ældre Sagen Tårnby)  
[aeldresagentaarnby@gmail.com](mailto:aeldresagentaarnby@gmail.com)  
FaceBook: Ældre Sagen Tårnby  
MobilePay: 35267

### Samlet oversigt over SPONSORER til julefesten 2024

Alex Cykler, Kongelundsvej	Kulturhuset Kastrup Bio
Allegårdens Blomster	Let Køb, Skottegården
Arbejdernes Landsbank, Kastrupvej	Meny, VestamagerCentret
Bacher, Kirstinehøj	Oksen, Tårnby Torv
Bella's Smørrebrød, Saltværksvej	PI Honning
Beyer, malermester	Pizza 2770
Blomsterhjørnet, Kastruplundgade	Plantorama, Kastrup
Cafe Røllike	Pølsevognen Kirstinehøj
Codan, Gl. Kongevej	Rema 1000, Kongelundsvej
Danbolig, VestamagerCentret	Rema 1000, Løjtegårdsvej
Danske Bank, AmagerLandevej	Salon Gentlemen, Kongelundsvej
Frisør Sarah	Salon Pia, Allegården
Fysiq, Tårnby	Seng, Kastrup
Garant Tæpper, Amager	Simply Chokolade, AmagerLandevej
GF Forsikring, Gl. Kongevej	Skinkekutteren, Tårnby Torv
Jysk, Kastrup	Spar Nord, Amager
Kastrup Apotek	Tandlægerne Kongelundsvej
Kastrup Cykelbørs	Tårnby Apotek
Kastrup Fodterapi	Uganda-Is
Klinik for Fodterapi, Kastrupvej	VestamagerCenter Blomster
Klippehuset Eghjort	West House, damer, Tårnby Torv
Kongelundens Dyreklinik	West House, Tårnby Torv
Kringlevrideren, Skottegården	Øens Bedemand

### Rejsekort som app

– bliver gennemgået i IT-caféen  
tirsdag den 21. januar kl. 14.

Det nuværende fysiske rejsekort udfases i 2025 – hvorfor det måske er en god ide allerede nu at lære Rejsekort app'en at kende. Den er nem at bruge og kan f.eks. hjælpe en med at få checket ud. Kom, hør og se hvordan den fungerer - og få evt. hjælp med at få den installeret på din smartphone.

Vi ses i Postkassen, Amager Landevej 71...det er gratis!

Årsmødet afholdes lørdag den 15. marts 2025 kl. 14.00

Foreningscentret Postkassen  
Amager landevej 71, 2770 Kastrup

Dagsorden for årsmøde:

1. valg af dirigent
2. Beretning om lokalbestyrelsens virksomhed til godkendelse
3. Forelæggelse af lokalbestyrelsens regnskab til udtalelse
4. Orientering om lokalforeningens fremtidige virke
5. Indkomne foreslag, som skal være lokalbestyrelsens formand i hænde senest 14 dag før mødet.
6. Valg af lokalbestyrelsesmedlemmer for 2 år
7. Valg af suppleanter for 1 år
8. Eventuelt

### Foredrag "Hvorfor tror vi på medierne?"

og hvad sker der lige med vores danske humor?

med Georg Julin og efterfølgende mad onsdag

den 15. januar kl. 16.30 (dørene åbnes kl. 16.00)

Arrangementet holdes i Postkassen, Amager Landevej 71,

Maden består af oksefilet, glaseret skinke, flødekartofler, timian kartofter, broccolisalat m/bacon, tomat/fetasalat og bearnaise-sauce. Til start vil blive serveret lidt til ganen både sødt og salt.

Øl/vand/vin kan købes til rimelige priser. Arrangementet forventes at slutte ca. kl. 21.00.

Brugerbetalingen er kun kr. 175 pr. person efter tilskud.

Der er 72 pladser (min. 40 tilmeldinger) og kun for medlemmer – først til mølle, men **senest den 7. januar 2025.**

Tilmelding sker via vores hjemmeside -> **Aktiviteter og kurser -> Foredrag "Hvorfor tror vi på medierne" den 15. januar 2025**

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24

### Dans på Tværs

Lørdag den 22. februar kl. 13-17

Amager Square Dancers - Ældre Sagens Dansere

Amager Folkedansere

Inviterer jer alle til bal i Aulaen på Skottegårdsskolen

Dørene åbner kl. 12 til fællesspisning.

Kl. 12.45 åbnes dørene for dansegæster.

Medbring mad til jer selv. I skal medbringe service til spisning, kaffe og kage. Hvis I spiser med, skal I huske at skrive "S" på tilmeldingen. Kom og få en dejlig dag sammen med en masse hyggelige mennesker. Vi har gode instruktører, så alle kan deltage.

Square Dans: Erni Neistrup –

Historiske Engelske Danse: Inge Aakilde & Jan Dvoracek

Folkedans: Morten Hansen & Steen Jagd på Violin.

Der er pause mellem de forskellige dansearter.

Kl. 15.15 serveres der kaffe, te og kage

Prisen for hele herligheden kr. 60,-.

Øl/vand og vin skal købes i salen, priserne er rimelige.

**Tilmelding og betaling på Mobilepay: 7689LQ eller på hjemmesiden: [www.Ældre Sagen Tårnby](http://www.Ældre Sagen Tårnby) senest den 18. februar**

**Husk navn og "S", hvis du skal spise med.**

Det er vigtigt med tilmelding for bal-udvalgets planlægning.

**SES VI?**

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24

Der er stadig få ledige pladser i sorggruppen, så har du mistet en nær pårørende og har lyst til at dele det med andre og deltage i gruppen, kan du ringe til Lissi Bak Pedersen tlf. 22 15 60 29.

Hold jer orienteret på vores hjemmeside

[www.Ældre Sagen Tårnby](http://www.Ældre Sagen Tårnby)